447
447
447
449
450
451
453
458   Mirrors

OGW22- (Optic Windows:Fused Silica High
precision)
/10 @633nm
10
1 2
OPCFU 130 8000nm
3
WSQNAHP
/10 @633nm
OMDxxxx( )-xx( )-X(
D: )
, (1
),
E. OMD , ( )
(mm) (mm)
OMD25-2 25 2
OMD30-2 30 2
OMD50-2 50 2
OMD5050-2 50 50 2
OMD100100-2 100 100 2.4
OMD120120-2 120 120 2.4
B. OGW12 K9
(mm) (mm)
OGW12-020 K9 20 6
OGW12-025 K9 25 6
OGW12-030 K9 30 10
OGW12-050 K9 50 10
C. OGW21
(mm) (mm)
OGW21-010 10 2
OGW21-020 20 2
OGW21-025 25 2
OGW21-030 30 3
OGW21-050 50 4
D. OGW22
(mm) (mm)
OGW22-010 10 2
OGW22-020 20 6
OGW22-025 25 6
OGW22-030 30 10
OGW22-050 50 10
A. OGW11 K9
(mm) (mm)
OGW11-020 K9 20 2
OGW11-025 K9 25 2
OGW11-030 K9 30 3
OGW11-050 K9 50 4
Te
l:
 0
1

.c
n
459
 •
 •
 • (Al+MgF2) ( )
 •
( )
200  400nm 400  700nm 700  1000nm 1000-1700nm 1  10 m
Al  85% ( )  90% ( )  90% ( )  90% ( )  95% ( )
Al+MgF2( )  94% ( )  94% ( )  94% ( )  96% ( )
: :
1.
OMAL
(mm) (mm)
OMAL20-4 /4 20 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL25-4 /4 25 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL25.4-4 /4 25.4 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL30-4 /4 30 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL50-6 /4 50 6 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL20-4P /4 20 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL25-4P /4 25 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL25.4-4P /4 25.4 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL30-4P /4 30 4 K9 /4 <3' 40-20 90%
OMAL50-6P /4 50 6 K9 /4 <3' 40-20 90%
Te
l:
 0
1

o
lix
.c
o
m
.c
n
469
45
 •
 •
 •
 •
1. OML
(mm) (mm)
OML20-355-3 /10 20 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25-355-3 /4 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25.4-355-3 /4 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML30-355-3 /4 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML50-355-3 /4 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML20-441-3 /4 20 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25-441-3 /4 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25.4-441-3 /4 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML30-441-3 /4 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML50-441-3 /4 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML20-488-3 /4 20 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25-488-3 /4 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25.4-488-3 /4 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML30-488-3 /4 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML50-488-3 /4 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML20-532-3 /4 20 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25-532-3 /4 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25.4-532-3 /4 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML30-532-3 /4 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML50-532-3 /4 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML20-633-3 /4 20 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25-633-3 /4 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25.4-633-3 /4 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML30-633-3 /4 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML50-633-3 /4 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML20-800-3 /4 20 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25-800-3 /4 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25.4-800-3 /4 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML30-800-3 /4 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML50-800-3 /4 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML20-1064-3 /4 20 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25-1064-3 /4 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML25.4-1064-3 /4 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML30-1064-3 /4 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OML50-1064-3 /4 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
Te
l:
 0
1

474
●
●
●
▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶
OMB (Optical Mirror: Broadband)
:OMB - 1 2( )-
(mm) (mm)
OMB25-0407-4 /8 25 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB25.4-0407-4 /8 25.4 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB30-0407-4 /8 30 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB50-0407-4 /8 50 4 99.9% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB25-0710-4 /8 25 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB25.4-0710-4 /8 25.4 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB30-0710-4 /8 30 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB50-0710-4 /8 50 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB25-1017-4 /8 25 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB25.4-1017-4 /8 25.4 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB30-1017-4 /8 30 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
OMB50-1017-4 /8 50 4 99.5% K9 /4 <3' 40-20 90%
SIGMA KOKI
Te
l:
 0

.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
478
( )
(Optical Beamsplitters: Plate/Laser)
1. OBPL
: OBPL -xxx( )- Rx( )
OBPL
, (mm) 2( 3mm)
OBPL25-532-R5 532nm /4 R=50%,T=50% 25 4 OBPL25.4T3-532-R5
OBPL25-632.8-R5 632.8nm /4 R=50%,T=50% 25 4 OBPL25.4T3-632.8-R5
OBPL25-1064-R5 1064nm /4 R=50%,T=50% 25 4 OBPL25.4T3-1064-R5
OBPL20-1064-R5 1064nm /4 R=50%,T=50% 20 4 OBPL20T3-1064-R5
OBPL20-1064-R9 1064nm /4 R=90%,T=10% 20 4 OBPL20T3-1064-R9
Beam Splitter (Non-poralized Light)Beam Splitter (Non-poralized Light)
Te
l:
 0

w
w
.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
481
(Optical Beamsplitters: Plate /Broadband)
1. OBPB
: OBPB - 1 2( )- Rx( )
, (mm)
OBPB25.4-0406-R5 450~650nm /4 R=50%,T=50% 25.4 3
OBPB25.4-0609-R5 650~900nm /4 R=50%,T=50% 25.4 3
2. SIGMA KOKI
Te
l:
 0

.c
n
490
/ /
/
/ /
/
 •
 • -0.05mm
 • 0.03mm
 • (EFL): 1%
 •
K9( BK7)
OLB ,K9
R1 R2 Tc
OLB12.7-25.4 12.7 f25.4
OLB12.7-38.1 12.7 f38.1
OLB25-050 25 f50 25.8 5.3
OLB25-075 25 f75 38.9 4
OLB25-100 25 f100 51.591 3.5
OLB25-125 25 f125
OLB25-150 25 f150 77.81 4
OLB25-200 25 f200 103.359 3.5
OLB25-250 25 f250
OLB25-300 25 f300 155.039 3.5
OLB25-400 25 f400
OLB25-500 25 f500
OLB25-1000 25 f1000
OLB50-100 50 f100 51.715 8.5
OLB50-160 50 f160
OLB50-250 50 f250 129.44 5
OLB50-400 50 f400
OLB50-500 50 f500 258.2 5
OLBQ , ,
R1 R2 Tc
OLBQ12.7-025 12.7 f25
OLBQ25.4-050 25.4 f50 22.92 5.5
OLBQ25.4-075 25.4 f75
OLBQ25.4-100 25.4 f100 45.886 4
OLBQ25.4-150 25.4 f150
OLBQ25.4-200 25.4 f200
OLBQ25.4-250 25.4 f250
LensLens
K9
 • K9
 • -0.05mm

o
lix
.c
o
m
.c
n
495
 • K9
 • +0.0/-0.2mm
K9
1. OLBC (Plano-Convex Cylindrical Lens)
OLBC ,K9 ,
(X Y)
(mm) (mm) (mm)
OLBC2020-50 K9 20 20 50 2
OLBC2020-100 K9 20 20 100 3
2. SIGMA KOKI
 • EFL : 2%
 •
●

o
lix
.c
o
m
.c
n
496
,
⇒
CLB-30100-500P
CLB-30100-500P
CLB-30100-500P
K9
OLA , K9 ,
OLA25.4-050 25.4 f50
OLA25.4-100 25.4 f100
OLA25.4-150 25.4 f150
OLA50.8-150 50.8 f150
OLA50.8-250 50.8 f250
OLA50.8-400 50.8 f400
OLAQ , ,
OLAQ25-025 25 f25
OLAQ25.4-100 25 f100
Te
l:
 0
1

扩束镜主要用于：
1. 在光束被聚焦之前扩大光束，从而得到更小的聚焦光斑；
2. 提高光束的准直特性。
LBE系列激光扩束镜
结构图：
NLBE532-4激光扩束镜
选型表：
型号
波长
(nm)
扩束
倍数
最大出光
直径(mm)
透过率 L(mm) D(mm) 接口D1
SL-LBE-532M3 532 3 Φ21.6 92% 67 27 M22*0.75
SL-LBE-532M4 532 4 Φ21.6 92% 74 27 M22*0.75
SL-LBE-532M5 532 5 Φ21.6 92% 70.6 27 M22*0.75
SL-LBE-532M8 532 8 Φ21.6 92% 66 27 M22*0.75
SL-LBE-532M10 532 10 Φ21.6 92% 68 27 M22*0.75
SL-LBE-633M3 633 3 Φ21.6 92% 68.5 27 M22*0.75
SL-LBE-633M4 633 4 Φ21.6 92% 76 27 M22*0.75
SL-LBE-633M5 633 5 Φ21.6 92% 71.8 27 M22*0.75
SL-LBE-633M8 633 8 Φ21.6 92% 68 27 M22*0.75
SL-LBE-633M10 633 10 Φ21.6 92% 71.5 27 M22*0.75
SL-LBE-1064M3 1064 3 Φ21.6 92% 68.5 27 M22*0.75
SL-LBE-1064M4 1064 4 Φ21.6 92% 76 27 M22*0.75
SL-LBE-1064M5 1064 5 Φ21.6 92% 71.8 27 M22*0.75
SL-LBE-1064M8 1064 8 Φ21.6 92% 68 27 M22*0.75
SL-LBE-1064M10 1064 10 Φ21.6 92% 71.5 27 M22*0.75
选型表：
型号
波长
（nm）

 w
w
w
.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
521
(FWHM)
JSL (Narrow Bandpass Interference Filters)
(mm)
JSL405-12.7 K9 405 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL405-25.4 K9 405 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL405-50.8 K9 405 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL410-12.7 K9 410 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL410-25.4 K9 410 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL410-50.8 K9 410 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL415-12.7 K9 415 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL415-25.4 K9 415 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL415-50.8 K9 415 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL420-12.7 K9 420 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL420-25.4 K9 420 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL420-50.8 K9 420 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL430-12.7 K9 430 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL430-25.4 K9 430 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL430-50.8 K9 430 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL435-12.7 K9 435 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL435-25.4 K9 435 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL435-50.8 K9 435 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
(mm)
JSL440-12.7 K9 440 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL440-25.4 K9 440 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL440-50.8 K9 440 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL450-12.7 K9 450 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL450-25.4 K9 450 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL450-50.8 K9 450 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL457-12.7 K9 457 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL457-25.4 K9 457 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL457-50.8 K9 457 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL460-12.7 K9 460 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL460-25.4 K9 460 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL460-50.8 K9 460 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL467-12.7 K9 467 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL467-25.4 K9 467 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL467-50.8 K9 467 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL470-12.7 K9 470 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL470-25.4 K9 470 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL470-50.8 K9 470 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL480-12.7 K9 480 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL480-25.4 K9 480 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL480-50.8 K9 480 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL490-12.7 K9 490 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL490-25.4 K9 490 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL490-50.8 K9 490 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL500-12.7 K9 500 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
Te
l:
 0
1

6
8
 w
w
w
.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
522
(mm)
JSL500-25.4 K9 500 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL500-50.8 K9 500 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL505-12.7 K9 505 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL505-25.4 K9 505 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL505-50.8 K9 505 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL510-12.7 K9 510 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL510-25.4 K9 510 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL510-50.8 K9 510 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL514.5-12.7 K9 514.5 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL514.5-25.4 K9 514.5 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL514.5-50.8 K9 514.5 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL520-12.7 K9 520 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL520-25.4 K9 520 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL520-50.8 K9 520 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL525-12.7 K9 525 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL525-25.4 K9 525 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL525-50.8 K9 525 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL530-12.7 K9 530 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL530-25.4 K9 530 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL530-50.8 K9 530 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL532-12.7 K9 532 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL532-25.4 K9 532 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL532-50.8 K9 532 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL540-12.7 K9 540 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL540-25.4 K9 540 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL540-50.8 K9 540 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL543-12.7 K9 543 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL543-25.4 K9 543 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL543-50.8 K9 543 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL546-12.7 K9 546 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL546-25.4 K9 546 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL546-50.8 K9 546 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
(mm)
JSL550-12.7 K9 550 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL550-25.4 K9 550 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL550-50.8 K9 550 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL560-12.7 K9 560 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL560-25.4 K9 560 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL560-50.8 K9 560 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL565-12.7 K9 565 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL565-25.4 K9 565 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL565-50.8 K9 565 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL568.2-12.7 K9 568.2 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL568.2-25.4 K9 568.2 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL568.2-50.8 K9 568.2 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL570-12.7 K9 570 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL570-25.4 K9 570 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL570-50.8 K9 570 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL577.7-12.7 K9 577.7 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL577.7-25.4 K9 577.7 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL577.7-50.8 K9 577.7 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL580-12.7 K9 580 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL580-25.4 K9 580 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL580-50.8 K9 580 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL590-12.7 K9 590 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL590-25.4 K9 590 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL590-50.8 K9 590 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL600-12.7 K9 600 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL600-25.4 K9 600 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL600-50.8 K9 600 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
Te
l:
 0
1

6
8
 w
w
w
.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
523
(mm)
JSL610-12.7 K9 610 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL610-25.4 K9 610 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL610-50.8 K9 610 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL620-12.7 K9 620 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL620-25.4 K9 620 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL620-50.8 K9 620 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL630-12.7 K9 630 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL630-25.4 K9 630 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL630-50.8 K9 630 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL632.8-12.7 K9 632.8 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL632.8-25.4 K9 632.8 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL632.8-50.8 K9 632.8 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL636-12.7 K9 636 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL636-25.4 K9 636 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL636-50.8 K9 636 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL640-12.7 K9 640 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL640-25.4 K9 640 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL640-50.8 K9 640 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL647-12.7 K9 647 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL647-25.4 K9 647 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL647-50.8 K9 647 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL650-12.7 K9 650 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL650-25.4 K9 650 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL650-50.8 K9 650 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL656.3-12.7 K9 656.3 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL656.3-25.4 K9 656.3 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL656.3-50.8 K9 656.3 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL660-12.7 K9 660 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL660-25.4 K9 660 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL660-50.8 K9 660 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
(mm)
JSL668-12.7 K9 668 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL668-25.4 K9 668 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL668-50.8 K9 668 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL670-12.7 K9 670 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL670-25.4 K9 670 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL670-50.8 K9 670 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL680-12.7 K9 680 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL680-25.4 K9 680 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL680-50.8 K9 680 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL690-12.7 K9 690 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL690-25.4 K9 690 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL690-50.8 K9 690 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL694.3-12.7 K9 694.3 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL694.3-25.4 K9 694.3 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL694.3-50.8 K9 694.3 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL700-12.7 K9 700 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL700-25.4 K9 700 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL700-50.8 K9 700 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL710-12.7 K9 710 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL710-25.4 K9 710 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL710-50.8 K9 710 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL720-12.7 K9 720 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL720-25.4 K9 720 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL720-50.8 K9 720 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
Te
l:
 0
1

6
8
 w
w
w
.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
524
(mm)
JSL730-12.7 K9 730 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL730-25.4 K9 730 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL730-50.8 K9 730 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL740-12.7 K9 740 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL740-25.4 K9 740 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL740-50.8 K9 740 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL750-12.7 K9 750 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL750-25.4 K9 750 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL750-50.8 K9 750 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL760-12.7 K9 760 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL760-25.4 K9 760 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL760-50.8 K9 760 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL768-12.7 K9 768 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL768-25.4 K9 768 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL768-50.8 K9 768 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL770-12.7 K9 770 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL770-25.4 K9 770 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL770-50.8 K9 770 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL780-12.7 K9 780 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL780-25.4 K9 780 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL780-50.8 K9 780 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL785-12.7 K9 785 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL785-25.4 K9 785 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL785-50.8 K9 785 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL790-12.7 K9 790 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL790-25.4 K9 790 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL790-50.8 K9 790 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL800-12.7 K9 800 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL800-25.4 K9 800 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL800-50.8 K9 800 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
(mm)
JSL810-12.7 K9 810 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL810-25.4 K9 810 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL810-50.8 K9 810 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL815-12.7 K9 815 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL815-25.4 K9 815 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL815-50.8 K9 815 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL820-12.7 K9 820 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL820-25.4 K9 820 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL820-50.8 K9 820 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL830-12.7 K9 830 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL830-25.4 K9 830 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL830-50.8 K9 830 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL840-12.7 K9 840 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL840-25.4 K9 840 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL840-50.8 K9 840 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL850-12.7 K9 850 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL850-25.4 K9 850 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL850-50.8 K9 850 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL855-12.7 K9 855 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL855-25.4 K9 855 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL855-50.8 K9 855 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
Te
l:
 0
1

SIGMA KOKI
●
●
●
▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶
(mm)
JSL860-12.7 K9 860 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL860-25.4 K9 860 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL860-50.8 K9 860 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL870-12.7 K9 870 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL870-25.4 K9 870 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL870-50.8 K9 870 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL880-12.7 K9 880 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL880-25.4 K9 880 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL880-50.8 K9 880 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL885-12.7 K9 885 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL885-25.4 K9 885 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL885-50.8 K9 885 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
JSL890-12.7 K9 890 10 2nm 90% 12.7 200-1200nm OD3 60-40
JSL890-25.4 K9 890 10 2nm 90% 25.4 200-1200nm OD3 60-40
JSL890-50.8 K9 890 10 2nm 90% 50.8 200-1200nm OD3 60-40
Te
l:
 0
1

.c
o
m
.c
n
528
(Bandpass Filter) (Cutoff Filter)
(Short Wave Cutoff  Filter) (Long Wave Pass
Filter)
(LP) (SP)
     ( ),
/ ( 380nm
/380nm ) / ( 780nm
/780nm )
(mm)
SWPF400-12.7 K9 400 2nm 90% 12.7 200-380nm 420-485nm OD3 3% 60-40
SWPF400-25.4 K9 400 2nm 90% 25.4 200-380nm 420-485nm OD3 3% 60-40
SWPF400-50.8 K9 400 2nm 90% 50.8 200-380nm 420-485nm OD3 3% 60-40
SWPF450-12.7 K9 450 2nm 90% 12.7 200-435nm 470-545nm OD3 3% 60-40
SWPF450-25.4 K9 450 2nm 90% 25.4 200-435nm 470-545nm OD3 3% 60-40
SWPF450-50.8 K9 450 2nm 90% 50.8 200-435nm 470-545nm OD3 3% 60-40
SWPF500-12.7 K9 500 2nm 90% 12.7 200-485nm 520-610nm OD3 3% 60-40
SWPF500-25.4 K9 500 2nm 90% 25.4 200-485nm 520-610nm OD3 3% 60-40
SWPF500-50.8 K9 500 2nm 90% 50.8 200-485nm 520-610nm OD3 3% 60-40
SWPF550-12.7 K9 550 2nm 90% 12.7 415-520nm 575-665nm OD3 3% 60-40
SWPF550-25.4 K9 550 2nm 90% 25.4 415-520nm 575-665nm OD3 3% 60-40
SWPF550-50.8 K9 550 2nm 90% 50.8 415-520nm 575-665nm OD3 3% 60-40
SWPF600-12.7 K9 600 2nm 90% 12.7 460-575nm 625-795nm OD3 3% 60-40
SWPF600-25.4 K9 600 2nm 90% 25.4 460-575nm 625-795nm OD3 3% 60-40
SWPF600-50.8 K9 600 2nm 90% 50.8 460-575nm 625-795nm OD3 3% 60-40
SWPF650-12.7 K9 650 2nm 90% 12.7 495-615nm 675-850nm OD3 3% 60-40
SWPF650-25.4 K9 650 2nm 90% 25.4 495-615nm 675-850nm OD3 3% 60-40
SWPF650-50.8 K9 650 2nm 90% 50.8 495-615nm 675-850nm OD3 3% 60-40
SWPF700-12.7 K9 700 2nm 90% 12.7 535-665nm 725-900nm OD3 3% 60-40
SWPF700-25.4 K9 700 2nm 90% 25.4 535-665nm 725-900nm OD3 3% 60-40
SWPF700-50.8 K9 700 2nm 90% 50.8 535-665nm 725-900nm OD3 3% 60-40
SWPF750-12.7 K9 750 2nm 90% 12.7 565-720nm 800-990nm OD3 3% 60-40
SWPF750-25.4 K9 750 2nm 90% 25.4 565-720nm 800-990nm OD3 3% 60-40
SWPF750-50.8 K9 750 2nm 90% 50.8 565-720nm 800-990nm OD3 3% 60-40
SWPF800-12.7 K9 800 2nm 90% 12.7 600-765nm 850-1050nm OD3 3% 60-40
SWPF800-25.4 K9 800 2nm 90% 25.4 600-765nm 850-1050nm OD3 3% 60-40
SWPF800-50.8 K9 800 2nm 90% 50.8 600-765nm 850-1050nm OD3 3% 60-40
SWPF850-12.7 K9 850 2nm 90% 12.7 635-810nm 910-1100nm OD3 3% 60-40
SWPF850-25.4 K9 850 2nm 90% 25.4 635-810nm 910-1100nm OD3 3% 60-40
SWPF850-50.8 K9 850 2nm 90% 50.8 635-810nm 910-1100nm OD3 3% 60-40
Te
l:
 0
1

6
8
 w
w
w
.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
530
(mm)
LWPF400-12.7 K9 400 2nm 90% 12.7 420-2000nm 250-385nm OD3 3% 60-40
LWPF400-25.4 K9 400 2nm 90% 25.4 420-2000nm 250-385nm OD3 3% 60-40
LWPF400-50.8 K9 400 2nm 90% 50.8 420-2000nm 250-385nm OD3 3% 60-40
LWPF450-12.7 K9 450 2nm 90% 12.7 470-2000nm 250-430nm OD3 3% 60-40
LWPF450-25.4 K9 450 2nm 90% 25.4 470-2000nm 250-430nm OD3 3% 60-40
LWPF450-50.8 K9 450 2nm 90% 50.8 470-2000nm 250-430nm OD3 3% 60-40
LWPF500-12.7 K9 500 2nm 90% 12.7 520-2000nm 250-480nm OD3 3% 60-40
LWPF500-25.4 K9 500 2nm 90% 25.4 520-2000nm 250-480nm OD3 3% 60-40
LWPF500-50.8 K9 500 2nm 90% 50.8 520-2000nm 250-480nm OD3 3% 60-40
LWPF550-12.7 K9 550 2nm 90% 12.7 575-2000nm 250-530nm OD3 3% 60-40
LWPF550-25.4 K9 550 2nm 90% 25.4 575-2000nm 250-530nm OD3 3% 60-40
LWPF550-50.8 K9 550 2nm 90% 50.8 575-2000nm 250-530nm OD3 3% 60-40
LWPF600-12.7 K9 600 2nm 90% 12.7 625-2000nm 400-580nm OD3 3% 60-40
LWPF600-25.4 K9 600 2nm 90% 25.4 625-2000nm 400-580nm OD3 3% 60-40
LWPF600-50.8 K9 600 2nm 90% 50.8 625-2000nm 400-580nm OD3 3% 60-40
LWPF650-12.7 K9 650 2nm 90% 12.7 675-2000nm 400-630nm OD3 3% 60-40
LWPF650-25.4 K9 650 2nm 90% 25.4 675-2000nm 400-630nm OD3 3% 60-40
LWPF650-50.8 K9 650 2nm 90% 50.8 675-2000nm 400-630nm OD3 3% 60-40
LWPF700-12.7 K9 700 2nm 90% 12.7 725-2000nm 400-680nm OD3 3% 60-40
LWPF700-25.4 K9 700 2nm 90% 25.4 725-2000nm 400-680nm OD3 3% 60-40
LWPF700-50.8 K9 700 2nm 90% 50.8 725-2000nm 400-680nm OD3 3% 60-40
LWPF750-12.7 K9 750 2nm 90% 12.7 780-2000nm 400-725nm OD3 3% 60-40
LWPF750-25.4 K9 750 2nm 90% 25.4 780-2000nm 400-725nm OD3 3% 60-40
LWPF750-50.8 K9 750 2nm 90% 50.8 780-2000nm 400-725nm OD3 3% 60-40
LWPF800-12.7 K9 800 2nm 90% 12.7 830-2000nm 400-775nm OD3 3% 60-40
LWPF800-25.4 K9 800 2nm 90% 25.4 830-2000nm 400-775nm OD3 3% 60-40
LWPF800-50.8 K9 800 2nm 90% 50.8 830-2000nm 400-775nm OD3 3% 60-40
LWPF850-12.7 K9 850 2nm 90% 12.7 880-2000nm 400-820nm OD3 3% 60-40
LWPF850-25.4 K9 850 2nm 90% 25.4 880-2000nm 400-820nm OD3 3% 60-40
LWPF850-50.8 K9 850 2nm 90% 50.8 880-2000nm 400-820nm OD3 3% 60-40
Te
l:
 0
1

lix
.c
o
m
.c
n
552
1. Narrow Band Polarizing Beamsplitter
:OPBS -
TP RS (nm) (mm)
OPBS20-532 95% 99% 532 100:1 20
OPBS20-632.8 95% 99% 632.8 100:1 20
OPBS20-1064 95% 99% 1064 100:1 20
2. Broadband Polarizing Beamsplitter
(nm) TP RS (mm)
OBPS20-0406 450~680 95% 99% 20
OBPS20-0608 650~850 95% 99% 20
:OBPS - ( )
●
●
●

m
.c
n
559
1. QWLO
QWLO (Quartz Waveplate:Low-Order)
0.3 1mm
 •
 • +0.0/-0.2mm
 • /8 @632.8nm
 • /100
 • <1
 • 20-10
1/4
( ) (nm) (mm)
QWLO25.4-532-4 QWLO25.4-532-4A 1/4 532  25.4
QWLO25.4-632.8-4 QWLO25.4-632.8-4A 1/4 632.8  25.4
QWLO25.4-1064-4 QWLO25.4-1064-4A 1/4 1064  25.4
1/2
( ) (nm) (mm)
QWLO25.4-532-2 QWLO25.4-532-2A 1/2 532  25.4
QWLO25.4-632.8-2 QWLO25.4-632.8-2A 1/2 632.8  25.4
QWLO25.4-1064-2 QWLO25.4-1064-2A 1/2 1064  25.4
 • (
R 0.25%@ )
Te
l:

 w
w
w
.z
o
lix
.c
o
m
.c
n
561
1. QWZO
1/4
( ) (nm) (mm)
QWZO25.4-532-4A 1/4 532  25.4
QWZO25.4-632.8-4A 1/4 632.8  25.4
QWZO25.4-1064-4A 1/4 1064  25.4
1/2
( ) (nm) (mm)
QWZO25.4-532-2A 1/2 532  25.4
QWZO25.4-632.8-2A 1/2 632.8  25.4
QWZO25.4-1064-2A 1/2 1064  25.4
QWZO (Quartz Waveplate:Zero-Order)
 •
 • +0.0/-0.2mm
 • /8 @632.8nm

n
563
QWTZO
QWTZO (Quartz Waveplate:True Zero-Order)
K9
 • K9
 • 1.1 0.2mm
 • +0.0/-0.2mm
 • /8 @632.8nm
 • /300
 • ( ) <1
 • 20-10
 • R 0.25%@
1/4
( ) (nm) (mm)
QWTZO25.4-532-4A 1/4 532  25.4
QWTZO25.4-632.8-4A 1/4 632.8  25.4
QWTZO25.4-1064-4A 1/4 1064  25.4
1/2
( ) (nm) (mm)
QWTZO25.4-532-2A 1/2 532  25.4
QWTZO25.4-632.8-2A 1/2 632.8  25.4
QWTZO25.4-1064-2A 1/2 1064  25.4
Te
l:
 0
1

.c
o
m
.c
n
564
(Quartz Rotators)
 •
 • +0.0/-0.2mm
 • /4 @632.8nm
 • /300
 • <10
 • 20-10
 • R 0.25%@
(nm) (mm) (mm) ( )
QROT25.4-532-45 532 25.4 1.7 45
QROT25.4-532-90 532 25.4 3.4 90
QROT25.4-633-45 633 25.4 2.4 45
QROT25.4-633-90 633 25.4 4.8 90
QROT25.4-1064-45 1064 25.4 7.1 45
QROT25.4-1064-90 1064 25.4 14.2 90
QDP25.4
QDP25.4(Quartz Depolarizers)
45
 •